

แบบประมาณราคาก่อสร้างอาคารหลังคาโค้ง

แบบที่..... แบบ..ปร 4 แผนที่1/2

สถานที่ก่อสร้างบริเวณศูนย์เด็กเล็กบ้านบึงตี้ล่าง หมู่ที่ 2 ตำบลบึงตี้ อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ปรับพื้นที่ขุดดินปรับพื้นที่ในและนอก อาคาร		ลบ.ม.	-	-		-	-	
2	งานฐานราก		ลบ.ม.	-	-		-	-	
	ดินขุด	20.25	ลบ.ม.		-	320.00	6,480.00	6,480.00	
	คอนกรีตหยาบ	1.35	ลบ.ม.	1,775.00	2,396.25	426.00	575.10	2,971.35	ตามเอกสารค่าวัสดุรวม
	คอนกรีต 1::2:4	4.68	ลบ.ม.	2,031.00	9,505.08	419.00	1,960.92	11,466.00	ตามเอกสารค่าวัสดุรวม
	- ทรายรองพื้น	0.67	ลบ.ม.	669.06	448.27	104.00	69.68	517.95	
	- DB 12 มม. SD 30	0.24	ตัน	29,678.50	7,122.84	3,600.00	864.00	7,986.84	
	- RB 6 มม.	0.02	ตัน	26,262.46	525.25	4,400.00	88.00	613.25	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.00	ก.ก.	40.19	200.95		-	200.95	
	ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด 0.30 ม.	5.00	ท่อน	380.00	1,900.00	114.00	570.00	2,470.00	ค่าแรง30%
	ตะปู	-	ก.ก.	31.15	-		-	-	
3	งานโครงเหล็ก				-		-	-	
	เสากลม หน้า 6 นิ้ว	8.00	เส้น	2,800.00	22,400.00	1,281.60	10,252.80	32,652.80	106.88 กก./ท่อน
	แป๊บดำ ขนาด 2.5 นิ้ว	15.00	เส้น	721.00	10,815.00	635.76	9,536.40	20,351.40	30.48 กก./ท่อน
	แป๊บดำ ขนาด 2.0 นิ้ว	8.00	เส้น	568.00	4,544.00	198.00	1,584.00	6,128.00	19.80 กก./ท่อน
	แป๊บดำขนาด 1.5 นิ้ว	33.00	เส้น	451.00	14,883.00	227.52	7,508.16	22,391.16	18.96 กก./ท่อน
									งานเหล็กรวมค่าสีกันสนิม 2 รอบ
	รวมยอดยกไป				74,740.64		39,489.06	114,229.70	